AAMNHUCTPALINA KAYKAHAPCKOIO FOPOJICKOIO OKPYTA
MOCTAHOBJ/IEHWE

16.01.2017 Ne 30

r. KaukaHap

O BHECEHUWN U3MEHEHWIA B MYHULMMANbHY Nporpammy «YnpasneHue
MYHUUMNaNbHbIMU hHaHcamy KaukaHapCKoro ropoAckoro okpyra»
Ha 2015. 2020 roabl

B cootBeTCcTBUM C pewleHnem [ymbl KaukaHapCKOro ropofckoro okpyra ot
29.12.2016 Ne 91 «O 6romkeTe KaykaHapcKoro ropofackoro okpyra Ha 2017 rog
M nnaHoBbln nepuog 2018 - 2019 rodbl», NocTaHOBAEHWEM ALMWHUCTPaL MM
KaukaHapckoro ropoackoro okpyra ot 04.02.2014 Ne 102 «O6 yTBepXaeHuu
Mopagka  opMuMpoBaHMA U peanusauMv  MYHULMMaAbHBIX — NPOrpamm
KaukaHapCKOro  ropoAckoro  OKpyra,  YTBEPXAEHHOro  MOCTaHOB/IEHUEM
AOoMUHUCTpaummn KaykaHapckoro ropoackoro okpyra ot 16.09.2013 Ne 594
B HOBOW pefakunu», AgMuHucTpaymsa KaykaHapcKoro ropoAckoro okpyra

MOCTAHOBJIAET:
1 BHecT B MyHMUMNANbHYO NporpaMmy «YrmpasneHne MyHUUUNaAbHbIMK
(puHaHcamn KaykaHapCKOro ropoAckoro okpyra» Ha 2015 - 2020 rogbl,

YTBEPXAEHHYIO MOCTaHOBNEHNEM AAMUHUCTpaunmM KaykaHapCKOro ropofckoro
okpyra ot 05.09.2014 Ne 1055 (B pegakuum ot 13.02.2015 Ne 172, ot 10.11.2015
Ne 1281, ot 22.01.2016 Ne 38, ot 23.05.2016 Ne 539, oT 28.12.2016 No 1364),
cnepyoLme U3MeHeHUs:

1) B «[lMacnopTe nporpammblI»:
CTPOKY «O6bEMbI M WUCTOYHUKM  (PMHAHCUPOBAHMA  MYHULMUNANbHOM

O6beMbI U UCTOYHMKMN BCEIO: 66 679,5 Tbic. pyo.
(hmHaHcpoBaHuA U3 HUX MECTHbIN BOIKeT: 66 679,5 TbiC. pyo.
MYHULMNAbHOWA 2015- 10 830,2 TbIC. pYyb.

nporpamMmbl No rogam 2016 - 10 501,6 TbIC. pYy6.

peanusaunn 2017 - 11 936,0 TbIC. pyod.



2018- 10 565,0 TbIC. pYO.
2019-10 294,1 TbIC. PYO.
2020 - 12 552,6 TbIC. pYy6b.
2) B «[MacnopTe nognporpammbl 2»:
CTPOKY «O6bemMbl M UCTOYHUKM  (PMHAHCMPOBAHWUA  MYHMLMNASIbHOW
nporpaMMbl Mo rofam peanusaunn» U3NoXnUTb B HOBOW pefakunm:
O6beMbI N UCTOYHUKMN BCEIO: 6 360,5 TbiC.py6.

(hMHaHCMpPOBaHUS 13 HUX MECTHbIN 6roKeT: 6360,5 ThiC.pyo.
nognporpammsl no rogam 2015- 1233,0 TbiC.py6.
peanusaymm 2016 - 165,0 TbIC.pyO.

2017- 1500,0 TbIC.pyb.
2018 - 487,5 TbIC.pYb.
2019 - 475,0 TbIC.pYO.
2020 - 2 500,0 TbIC.py6.

3) B «[lacnopTte nognporpaMmmbl 3»:

CTPOKY «O6bemMbl M WUCTOYHUKM  (DMHAHCMPOBAHWUA  MYHULMUNANbHON
nporpaMMbl No rofamM peanusaunu» U3N0XUTb B HOBOW pefakuun:
O6BbEMBI N UICTOYHUKMN BCEIO: 60 319,0 Tbic.py®.

(hMHaHCMpPOBaHUS 13 HUX MeCTHbIN 6romKeT: 60 319,0 ThiC.pyod.
nognporpammsl no rogam 2015-9 597,2 Tbic.pyo.
peanusaumm 2016 - 10 336,6 TbIC.pyb.

2017 - 10 436,0 TbIC.pyo.
2018- 10 077,5 TbIC.pYyb.
2019 - 9 819,1 TbIC.pYyo.

2020 - 10 052,6 TbIC.py6.

4) TnaH MeponpuATMA  MYHULMMANbHOW  Mporpammbl  «YTpaB/ieHne
MyHULUUNabHbIMK (pMHaHCcamMn KaykaHapCKoro ropoAckoro okpyra» Ha 2015 -
2020 rofbl M3N0XWUTb B HOBOW pefakuuu B COOTBETCTBUU C MNPUIOXEHUEM K
HacTOALEMY NOCTAHOB/IEHUIO.

2. Ony6nuKoBaTb HacTosiLlee MOCTaHOBMEHWE B raseTe «KaukaHapckoe
Bpemsi» UM 06HapoAoBaTh Ha OduUManbHOM caiiTe KauykaHapCKOro FOpOACKOro
OKpyra B ceTu

[naBa



[Ipunoxenue

K IIOCTAHOBJIEHUIO AJIMUHUCTPALIAU
Kaukanapckoro ropoJickoro okpyra
ot 16.01.2017 Ne 30

[Tpunoxenue Ne 2

K MYHUITUTIAJILHOM TTporpaMme
Kaukanapckoro ropoJickoro okpyra
«YrpaBiaeHue MyHULIMTIATbHBIMU
¢bunancamu Kaukanapckoro ropoackoro
okpyra» Ha 2015 - 2020 rozgsi

Ili1an MmeponpusiTUii 0 BHINOJTHEHUI0 MYHUIMIIAJIBbHOM porpaMmmbl KaukaHapcKkoro ropoackoro okpyra
«YnpasJjieHHe MyHUIMIIAJIbHBIMY (pHaHcaMu KaukaHapckoro ropoackoro okpyra» Ha 2015 — 2020 roasl

Ne HaumenoBanue O0BeM pacxo/10B Ha BBIIIOJHEHUE MEPOTIPHUATHS 32 CUET BCEX UCTOUYHUKOB PECYPCHOTO Howmep cTpokn
CTpO MeponpusTHsi/ obecrieueHus, LIEJIEBBIX
KH Hcrounuku pacxonos ThIC. pyOnei [IOKa3aTelleH,
Ha (UHAHCHPOBAHHE BCETO 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Ha JOCTHIKEHUE
KOTOPBIX
HaIpaBJIEHBI
MEPOIPUITHS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 |BCEromno 66679,5 10830,2 10501,6 11936,0 10565,0 10294,1 12552,6 X
MYHUIIUITAJIBHOM
IMPOT'PAMME,
B TOM YHNCJIE



consultantplus://offline/ref=AF2F620E768E09F937B4591212D9FFECCB09A51734444722A15A4970F563C8C7EFA0B32B2253C0CFB1150F13bCB5E

Ne Haumenosanue O6beM pacxo/10B Ha BBHIIIOJIHEHUE MEPONPUATHUS 33 CUET BCEX HCTOUHUKOB PECYPCHOTO Howmep ctpoku
CTpO MEpOTPUATHS/ obecrniedeHus, LEJIEBBIX
K1 Hctounuku pacxonoB THIC. pyOJeit MoKa3aresiei,
2 | MeCTHBII OIOJKET 66679,5 10830,2 10501,6 11936,0 10565,0 10294,1 12552,6 X
3 | [Ipoune HYXKIbI 66679,5 10830,2 10501,6 11936,0 10565,0 10294,1 12552,6 X
4 | MecTHBIN OI0JKET 66679,5 10830,2 10501,6 11936,0 10565,0 10294,1 12552,6 X
5) Ioanporpamma 1 «YnpanieHnue 0101KeTHBIM MPOIECCOM U €ro COBEPIIEHCTBOBAHUE)
6 [BCEI'OIIO - - - - - - - X
MNOJAIMPOI'PAMME 1,
B TOM YUCIJIE
7 MECTHBIN OIOKET - - - - - - - X
8 IIpoune HYXKIbI




2

10

Meponpusitue 1.
CBoeBpeMeHHas U
KauecTBEHHast
MIOATOTOBKA MPOEKTa
pewenus Jlymsl
Kaukanapckoro
TOPOJICKOTO OKpYyTa O
MECTHOM OIOKeTe Ha
ouepeHoi (prHAHCOBBIHA
r'0J1 ¥ IJIAaHOBBIN MEPUOJ

10

Meponpusitue 2.
IInanupoBanne
pPacxoI0B MECTHOTO
OroKera
MIPEUMYIIECTBEHHO B
MIPOrpaMMHOMN

CTpYKTYpe

11

Meponpusitue 3.
Opranuzanus
B3aMMOJICHCTBUS C
HUCITOJITHUTCIIbHBIMHAU
OopraHamu
roCyJ1apCTBEHHOM
BIIACTH T10 BOIIPOCAM
OIOKETHOTO 1
(uHaHCOBOTO
peryIupoBaHHS,
TJIABHBIMHU
aIMUHHUCTpaTOpaMu
JI0X0JIOB MECTHOTO
Or0/KeTAa,




2

10

KpyIHEHIIUMU
HaJIOroIIaTeIbIIMKaMu
TOPOJCKOI0 OKpyTa

12

Meponpusitue 4.
CocraBiicHHE U BEACHHC
CBOJIHOM OFOIKETHOU
pocmucH B
COOTBETCTBUU C
YCTaHOBJICHHBIM
TTOPSIIKOM

13

Meponpusitue S.
[TocraHoBKa Ha y4eT
010/ PKETHBIX
00s13aTENbCTB,
MTOIEKAIIUX
HCITOTHEHHIO 32 CUET
CpPE/ICTB MECTHOTO
010 KETa

14

Meponpusitue 6.
IIpoBencuue
CaHKIMOHUPOBAHUS
OIlEpaLUi MOTyYaTesen
OIOPKETHBIX CPEJICTB

15

Meponpustue 7.
Hcnonnenue cyaeOHbIX
aKTOB IO UCKaM,
peycMaTpUBAIOIIHE
oOparlieHue B3bICKaHUS
Ha CpEeJCTBA Ka3HBI
TOPOACKOT0 OKpyra

10




2

10

Meponpusitue 8.
dopmupoBaHUE U
NpeJCTaBICHNUE
OIOIPKETHOM OTUYETHOCTHU
00 UCTIOTHEHHUH
MECTHOTO OI0J)KeTa
Kaukanapckoro
TOPOJICKOTO OKpyTa

12

17

Meponpusitue 9.
ObecnieyeHre KOHTPOJIS
3a COOII0ACHHEM
OIOIKETHOTO
3aKOHO/IaTeIbCTBA

14

18

Meponpustue 10.
ObecrnieueHre KOHTPOJIS
3a cOOJII0/ICHHEM
3aKOHOJIATEIILCTBA B
cdepe 3aKyTnoK

15

19

Meponpusitue 11.
IIpoBencuue
MOHHUTOPHHTA U OLIEHKU
KauecTBa YIPaBJICHUS
¢buHaHCaMU
Kaukanapckoro
TOPOJICKOTO OKpyTa

17

20

IHognporpamma 2 «Ynp

ABJICHHM ¢ MYHUIIUIIAJIbHBIM

JOJITOM) *

21

BCEI'O 11O
HHOAITPOI'PAMME 2,
B TOM YHUCIJIE

6360,5

1233,0 165,0

1500,0

487,5

475,0

2500,0

22

MECTHBIH OIOIKET

6360,5

1233,0 165,0

1500,0

487,5

475,0

2500,0




| 6 |

10

23

IIpoune HyXKIBI

24

Bcero no
HANPAaBJIEHUIO
«IIpoune Hy:XKIbI», B
TOM 4YHCJIEe

6360,5

1233,0

165,0

1500,0

487,5

475,0

2500,0

25

MECTHBIN OOKET

6360,5

1233,0

165,0

1500,0

487,5

475,0

2500,0

26

Meponpusitue 12.
Benenune moaropoii
KHHIH B COOTBETCTBUH C
YTBEPKIAECHHBIM
TTOPSIIKOM

20,21

27

Meponpusitue 13.
Hcnonnenune
00513aTeIbCTB MO
00CITy’)KUBAaHUIO
MYHHIIHITAIEHOTO JIOJITa
B COOTBETCTBUHU C
IpOrpaMMon
MYHHIIUTTATbHBIX
3aMMCTBOBAaHHI M
3aKJIFOYEHHBIMH
KOHTPAaKTaMH
(cornmarmmenusimm)**

6360,5

1233,0

165,0

1500,0

487,5

475,0

2500,0

23

28

Meponpusitue 14.
IloaroroBka
JIOKYMEHTOB JIJIsI
OCYUIIECTBJICHUS BBILIAT
o o0s3aTenLCTBAM, B
COOTBETCTBHUH C
3aKIIOY€HHBIMHA

23




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
KOHTpPAaKTaMH
(cornameHusIMm)
29 | Meponpusrue 15. - - - - - - - 24
CobmroieHue cpokoB
HCIIOJIHEHUS
0053aTeNBCTB
30 IMoanporpamma 3 «ObecnevyeHue peaiu3alii MyHUIUNIAJBHOH NPOrpaMMbl «YTIpaBJieHHe MyHHIHMIAIbHBIMH (PMHAHCAMH
Kaukanapckoro ropoackoro okpyra» Ha 2015 - 2020 roasn»
31 |BCEI'OIIO 60319,0 9597,2 10336,6 10436,0 10077,5 9819,1 10052,6 X
MHOJAIPOI'PAMME 3,
B TOM YHUCJIE
32 | MecTHBIN OFO/IKET 60319,0 9597,2 10336,6 10436,0 10077,5 9819,1 10052,6 X
33 IIpoune HyXKIbI
34 | Bcero no 60319,0 9597,2 10336,6 10436,0 10077,5 9819,1 10052,6 X
HANPaBJIEHUIO
«IIpo4ue Hy:KIbI», B
TOM YHCJIe
35 | MecTHBIN OFOJIKET 60319,0 9597,2 10336,6 10436,0 10077,5 9819,1 10052,6 X
36 | Meponpustue 16. 60319,0 9597,2 10336,6 10436,0 10077,5 9819,1 10052,6 27

[{eHTpanpHEbI annapar

*cocTaBIIIeTCsl TP YCIIOBUH MTPUBJICUEHUS 3a€MHBIX CPEICTB M (MJIM) MOTAIIEHUS I0JITOBBIX 0053aTEIbCTB B MIEPUOJT PEATH3aLIUU IPOTPAMMBI;
**0e3 pacxoJ0B Ha MOTaIIeHHe OCHOBHOM CyMMBI IIPSIMBIX JIOJITOBBIX 00s13aTeNnbcTB KaukaHapCcKoro ropoJickoro okpyra.







